令和元年９月 17 日

保護者の皆様

大 淀中学校ＰＴＡ

会長  森谷 祥司

体育大会観覧についてのお願い

初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。

 平素は、本校 PTA 活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、９月 27 日（金）に体育大会が開催されます。子どもたちの日頃の練習の

成果を保護者の皆様に気持ち良くご観覧いただくために、下記の事項についてご注

意いただきたくお願い申しあげます。

 自転車でのご来校について

学校は現在工事中のため、来賓用・PTA で当日役割に当たっている人用以

外に自転車置き場が確保できません。つきましては、自転車はお控えいただ

き、徒歩でのご来校をお願いいたします。なお、やむを得ず自転車でお越し

の場合は、大淀南公園（50 台程度）と大仁八阪神社（30 台程度）に駐輪ス

ペースを確保していますので、そちらをご利用ください。

 禁煙について

喫煙は来場者及び近隣の皆様のご迷惑になりますので、校内と同様に学校

近辺（玄関前・周辺道路など）においても禁煙にご協力ください。

 体育大会の写真や動画の取り扱いについて

近年、LINE やフェイスブックなどインターネットへの写真・動画の使用が

問題になっています。ご自身のご家族以外が映っている写真・動画の取り扱

いについては、くれぐれもご注意いただきますようにお願いいたします。

 プログラムの進行について

天候などによりプログラムの進行を変更することがあります。大淀中学校

のホームページや保護者メールにより、学校からのお知らせがありますの

で、ご確認ください。